
UNP: 0616-25-011236 Puławy, 24 lutego 2025 roku

Sprawa: Postępowanie wykonawcze przepadku

Znak Sprawy: 0616-SEE.715.2.5.2025.11 

Kontakt: Michał Przepiórka 
ekspert skarbowy
tel.  81/883 66 04
e-mail: michal.przepiorka@mf.gov.pl

Obwieszczenie o drugiej licytacji ruchomości

Podaję do publicznej wiadomości informację o drugiej licytacji publicznej niżej
wyszczególnionych ruchomości, wobec których orzeczony został przepadek na rzecz Skarbu 
Państwa.

Termin i miejsce licytacji

28 lutego 2025 roku o godzinie 12:00

w Rykach 08-500, przy ulicy Wyczółkowskiego 15 – parking samochodowy przy garażach.

Co sprzedajemy

Lp Opis ruchomości Wartość szacunkowa Cena wywołania

1 samochód osobowy marki Renault 
Megane Scenic o nr rej. LLU 70119  rok 
produkcji 2003

5000,00 2500,00

Kwoty podajemy w złotych (PLN).

Termin i miejsce oglądania

Pojazd będzie można oglądać w zaplanowanym dniu i wyznaczonym miejscu licytacji od 
godziny 11:45 (tj. 15 minut przed rozpoczęciem licytacji).

Wadium

Nie jest wymagane.

Warunki zapłaty

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO
W PUŁAWACH

e-mail :  sekretariat.us.pulawy@mf.gov.pl• www.lubelskie.kas.gov.pl
Urząd Skarbowy w Puławach, ul.Grabskiego 4, 24-100 Puławy



Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w części
równej co najmniej cenie wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem 
terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej
kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr 95 1010 
1339 0020 5913 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Nabycie prawa własności i odbiór ruchomości

Prawo własności rzeczy, będącej przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która z zachowaniem 
przepisów o przeprowadzaniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę, uzyskała przybicie i 
zapłaciła całą cenę w terminie. Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i 
nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego 
oszacowania lub innej przyczyny. Odbiór rzeczy następuje niezwłocznie po zamknięciu 
licytacji i spełnieniu warunków licytacyjnych co do zapłaty ceny nabycia.

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Zastrzegamy sobie prawo do odwołania licytacji bez podania przyczyn oraz informujemy, że 
nie odpowiadamy za wady ukryte sprzedawanych ruchomości, nie udzielamy gwarancji oraz 
nie ponosimy odpowiedzialności z tytułu rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

Podstawa prawna

1 Art. 105 § 1 pkt 1 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji Dz.U.2023.2505 : 

Zajęte ruchomości, organ egzekucyjny, sprzedaje w drodze licytacji publicznej

2 Art. 105c § 1 i § 2  ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji: 

Licytacja odbywa się ustnie i rozpoczyna się od wywołania ceny. Zaoferowana cena przestaje 
wiązać uczestnika licytacji, jeżeli inny uczestnik zaoferował cenę wyższą, zwaną dalej 
"postąpieniem". Pracownik obsługujący organ egzekucyjny udzieli przybicia licytantowi, który 
zaoferował najwyższą cenę, jeżeli po trzykrotnym wezwaniu do dalszych postąpień nie 
zaoferowano wyższej ceny. 

Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który 
zaoferował co najmniej cenę wywołania. 

Z up. Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w Puławach

Iwona Lesicka
Kierownik Działu

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu  (art.  25  ust.  2
Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  nr  910/2014  z  dnia  23  lipca  2014  r.  w  sprawie  identyfikacji
elektronicznej  i  usług  zaufania  w  odniesieniu  do  transakcji  elektronicznych  na  rynku  wewnętrznym  oraz  uchylające
dyrektywę 1999/93/WE).

 2 / 3



Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

elektronicznie – na stronie
www.wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem
telefonu  81/883 66 04

bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz 
na www.podatki.gov.pl

Strona Internetowej Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8.00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00.

Urząd Skarbowy w Puławach, ul. W. Grabskiego 4, 24-100 Puławy.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej https://www.lubelskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych 
oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. W. Grabskiego 4, 24-100 Puławy.

 3 / 3

http://www.wizyta.podatki.gov.pl/
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/

	Termin i miejsce oglądania
	Nabycie prawa własności i odbiór ruchomości
	Pozostałe informacje
	Podstawa prawna
	Zapraszamy do kontaktu
	Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie
	Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 7.00-18.00


		2025-02-24T13:55:56+0100




